
8640-2024 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8640-2024 - Zadávání
Španělsko-Barcelona: Inspekce kanalizace
OJ S 5/2024 08/01/2024
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Aigües de Barcelona, Empresa Metropolitana de Gestió del Cicle Integral de 
l'Aigua, S.A.
Národní identifikační číslo: A66098435
Poštovní adresa: C/ General Batet, 1 - 7
Obec: Barcelona
Kód NUTS: ES511 Barcelona
PSČ: 08028
Země: Španělsko
E-mail: contractacioab@aiguesdebarcelona.cat

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.aiguesdebarcelona.cat
Adresa profilu zadavatele: https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat/
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Hlavní předmět činnosti
Voda

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Servicio de inspección de la red de saneamiento en alta y agua regenerada del área 
metropolitana de Barcelona
Spisové číslo: AB/2023/209

Hlavní kód CPV
90491000 Inspekce kanalizace

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/8640-2024
mailto:contractacioab@aiguesdebarcelona.cat?subject=TED
http://www.aiguesdebarcelona.cat
https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat
https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat
https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat/


8640-2024 Page 2/6

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Servicio de inspección de la red de saneamiento en alta y agua regenerada del área 
metropolitana de Barcelona

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 685 400,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Inspección de colectores y tuberías con cámara CCTV
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90491000 Inspekce kanalizace, 76600000 Inspekce potrubí

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Red de colectores en alta de los municipios que integran el 
Área Metropolitana de Barcelona que se detallan en el Anexo Nº 1 del Pliego de 
Prescripciones Técnicas

Popis zakázky
Inspección de colectores y tuberías con cámara CCTV

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 477 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
DOS (2) prórrogas de máximo UN (1) AÑO cada una, una vez finalizado el período inicial de 
vigencia del Contrato

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis



8640-2024 Page 3/6

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Inspección de colectores y tuberías visitables
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90491000 Inspekce kanalizace, 76600000 Inspekce potrubí

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Red de colectores en alta de los municipios que integran el 
Área Metropolitana de Barcelona que se detallan en el Anexo Nº 1 del Pliego de 
Prescripciones Técnicas

Popis zakázky
Inspección de colectores y tuberías visitables

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 455 800,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
DOS (2) prórrogas de máximo UN (1) AÑO cada una, una vez finalizado el período inicial de 
vigencia del Contrato

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Inspección y vigilancia exterior de la red
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90491000 Inspekce kanalizace, 76600000 Inspekce potrubí

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona



8640-2024 Page 4/6

IV.1.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Hlavní místo dodání nebo plnění: Red de colectores en alta de los municipios que integran el 
Área Metropolitana de Barcelona que se detallan en el Anexo Nº 1 del Pliego de 
Prescripciones Técnicas

Popis zakázky
Inspección y vigilancia exterior de la red

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 752 600,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
DOS (2) prórrogas de máximo UN (1) AÑO cada una, una vez finalizado el período inicial de 
vigencia del Contrato

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Descritas en las clásulas 7 y 9 del Pliego de Condiciones Particulares

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Požadované zálohy a záruky
No se exigen

Oddíl IV: Řízení

Popis



8640-2024 Page 5/6

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 07/02/2024 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Katalánština, Španelština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 15/02/2024 10:00Místní čas: 
Místo: 
Acto de apertura interna del Sobre número 2

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano

Další informace
El día de celebración del acto público de apertura del sobre 3 será comunicado 
individualmente por correo electrónico a cada uno de los operadores económicos 
participantes en el procedimiento de contratación, publicándose asimismo en el Portal de 
licitación de Aigües de Barcelona

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Poštovní adresa: Via Laietana, 14
Obec: Barcelona
PSČ: 08003
Země: Španělsko
Tel.: +34 935676300

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: AIGÜES DE BARCELONA, EMPRESA METROPOLITANA DE GESTIÓ DEL 
CICLE INTEGRAL DE L'AIGUA, S.A.
Poštovní adresa: C/ General Batet, 1 -7
Obec: Barcelona
PSČ: 08028



8640-2024 Page 6/6

VI.5.

Země: Španělsko
Internetová adresa: https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat

Datum odeslání tohoto oznámení
03/01/2024

https://contractacio.aiguesdebarcelona.cat

